
Број на
оглас

Договорен
орган

Предмет на
договорот

Вид на
догово
р

Вид на
постапка

Датум на
договор

Носител на набавката

Проценета
вредност на
набавката со
ДДВ

Вредност на
договорот со
ДДВ

Датум на
објава

Документ
и

10253/20
23

Република
Северна
Македонија
Национална
установа –
Центар за
култура
„Браќа
Миладиновц
и“ - Струга

Изработка на
проектна
документациј
а – Систем за
автоматско
гасење на
пожар со
вода –
Спринклер
систем за
противпожар
на заштита
на
Националнат
а установа –
Центар за
култура
„Браќа
Миладиновци
“ - Струга

Услуги

Набавки од
мала
вредност

​

23.06.202
3

Друштво за
проектирање,инженеринг,усл
уги и трговија ИНТ ГЛОБАЛ
ИНЖЕНЕРИНГ АВ
увоз-извоз ДООЕЛ Битола

120.000,01де
н.

118.000,00де
н.

30.06.202
3

Прикажи

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/97a441e3-573b-421f-88c3-669aa9071f7b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/97a441e3-573b-421f-88c3-669aa9071f7b


08640/20
23

Република
Северна
Македонија
Национална
установа –
Центар за
култура
„Браќа
Миладиновц
и“ - Струга

Изработка на
проектна
документациј
а – Систем за
автоматско
јавување и
детекција на
пожар за
противпожар
на заштита
на
Националнат
а установа –
Центар за
култура
„Браќа
Миладиновци
“ - Струга

Услуги

Набавки од
мала
вредност

​

01.06.202
3

Друштво за сервис, промет и
услуги ХЕЛИУМ НОВА
СЕРВИС ДООЕЛ Скопје

70.800,00ден
.

70.776,40ден
.

12.06.202
3

Прикажи

07072/20
23

Република
Северна
Македонија
Национална
установа –
Центар за
култура
„Браќа
Миладиновц
и“ - Струга

Набaвка на
пијалоци

Стоки

Набавки од
мала
вредност

​

03.05.202
3

Друштво за угостителство,
трговија, промет и услуги
УНИОН-ЕМ ЕМ ДООЕЛ
Кичево

177.000,00де
н.

177.000,00де
н.

12.05.202
3

Прикажи

Република
Северна
Македонија
Национална
установа –
Центар за
култура
„Браќа

Набавка на
домашни и
странски
публикации
на албански
јазик

Стоки

Постапка со
преговарање
без
претходно
објавување
на оглас

​

18.04.202
3

Друштво за издавачка
дејност АЛБАС ДОО
увоз-извоз Тетово

85.000,00ден
.

72.420,00ден
.

05.05.202
3

Прикажи

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1b44eedd-906f-409d-8ecc-79ed2b23d4e9
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1b44eedd-906f-409d-8ecc-79ed2b23d4e9
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4f953d64-489d-4926-b700-032fc9788d32
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4f953d64-489d-4926-b700-032fc9788d32
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0f16b7d7-d498-4216-8eff-1457f047f5da
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0f16b7d7-d498-4216-8eff-1457f047f5da
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0f16b7d7-d498-4216-8eff-1457f047f5da
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0f16b7d7-d498-4216-8eff-1457f047f5da
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0f16b7d7-d498-4216-8eff-1457f047f5da
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0f16b7d7-d498-4216-8eff-1457f047f5da


Миладиновц
и“ - Струга

Република
Северна
Македонија
Национална
установа –
Центар за
култура
„Браќа
Миладиновц
и“ - Струга

Набавка за
домешни и
странски
публикации
на
македонски
јазик

Стоки

Постапка со
преговарање
без
претходно
објавување
на оглас

​

18.04.202
3

Книгоиздателство МАТИЦА
МАКЕДОНСКА ДОО Скопје

85.000,00ден
.

85.000,00ден
.

02.05.202
3

Прикажи

Република
Северна
Македонија
Национална
установа –
Центар за
култура
„Браќа
Миладиновц
и“ - Струга

Набавка на
домашни и
странски
публикации
на
македонски
јазик (за
подрачна
библиотека
Вевчани)

Стоки

Постапка со
преговарање
без
претходно
објавување
на оглас

​

18.04.202
3

Издавачко друштво САКАМ
КНИГИ ДООЕЛ Скопје

50.000,00ден
.

50.000,00ден
.

02.05.202
3

Прикажи

05414/20
23

Република
Северна
Македонија
Национална
установа –
Центар за
култура
„Браќа
Миладиновц
и“ - Струга

Услуги од
авторска
агенција

Услуги

Поедноставе
на отворена
постапка

​

19.04.202
3

Агенција за застапување и
посредување на авторски
права ПАУНОВСКА ДООЕЛ
Скопје

700.000,00де
н.

700.000,00де
н.

28.04.202
3

Прикажи

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/50d7a1b0-ce0c-44b9-8575-7fae9820d470
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/50d7a1b0-ce0c-44b9-8575-7fae9820d470
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/50d7a1b0-ce0c-44b9-8575-7fae9820d470
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/50d7a1b0-ce0c-44b9-8575-7fae9820d470
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/50d7a1b0-ce0c-44b9-8575-7fae9820d470
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/50d7a1b0-ce0c-44b9-8575-7fae9820d470
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/50d7a1b0-ce0c-44b9-8575-7fae9820d470
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e76ef02c-f5cc-4d01-95ab-5e67257ddf0e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e76ef02c-f5cc-4d01-95ab-5e67257ddf0e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e76ef02c-f5cc-4d01-95ab-5e67257ddf0e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e76ef02c-f5cc-4d01-95ab-5e67257ddf0e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e76ef02c-f5cc-4d01-95ab-5e67257ddf0e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e76ef02c-f5cc-4d01-95ab-5e67257ddf0e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e76ef02c-f5cc-4d01-95ab-5e67257ddf0e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e76ef02c-f5cc-4d01-95ab-5e67257ddf0e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e76ef02c-f5cc-4d01-95ab-5e67257ddf0e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e76ef02c-f5cc-4d01-95ab-5e67257ddf0e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7f20f02b-8ddc-4a17-b34a-948b8ff161eb
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7f20f02b-8ddc-4a17-b34a-948b8ff161eb

